
Администрация муниципального образования городского округа  «Воркута»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 53 «Радость» г. Воркуты 
169907, Республика Коми,  г.Воркута, ул.Тиманская, д.12Б, тел./факс 7-52-96 е-mail: ds_53_vork@edu.rkomi.ru 

«Челядьöс видзанiн 53 №-а «Радость» школаöдз 

велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 
 

 

 

ПРИКАЗ 

   22.05.2025г.                                                                                                        № 130/01.20 

 

 

 

О назначении комиссии за осмотр оборудования  

детских игровых площадок МБДОУ «Детский сад № 53» г. Воркуты 

 

 

В целях усиления работы по созданию условий, гарантирующих обеспечение 

безопасности жизни и здоровья детей во время пребывания в МБДОУ «Детский сад № 53» 

г. Воркуты в летний оздоровительный период 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для осмотра оборудования детской игровой площадки (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 

Председатель Комиссии:  

Члены Комиссии: - Аболонская Ю.Е., старший воспитатель; 

                                  Подлесная И.В., воспитатель; 

                                   Коник Н.Н., воспитатель. 

2. Комиссии: 

2.1. Провести осмотр оборудования детской игровой площадки на территории МБДОУ 

«Детский сад № 53» г. Воркуты на работоспособность и возможность дальнейшей 

эксплуатации в срок до 16.06.2025. 

2.2. Оформить акт ежегодного осмотра оборудования детской игровой площадки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                           Н.В.Вишнивецкая 

 

 

mailto:ds_53_vork@edu.rkomi.ru

		2025-06-02T14:37:53+0300
	Тараторкина Татьяна Викторовна




